www.wimesure.fr • info@wimesure.fr • 01 30 47 22 00
Ph
ot
os
 n
on
 c
on

 •
 A
H
  2
02
3
2
Spécifications techniques
Dimensions (mm)
Les spécifications sont susceptibles de modification sans préavis.
Distribué par Wimesure
54, rue de Versailles • 78460 CHEVREUSE • Tél. 01 30 47 22 00 • Fax 01 30 47 28 29
www.wimesure.fr • info@wimesure.fr
Spécifications    Dynamomètre digital Série 5
Modèle lbF ozF kgF gF N kN mN lbF ozF kgF gF N kN mN
M5-012 0.12 2 50 0.5 500 0.00002 0.0005 0.01 0.0001 0.1
M5-025 0.25 4 100 1 1000 0.00005 0.001 0.02 0.0002 0.2
M5-05 0.5 8 250 2.5 2500 0.0001 0.002 0.05 0.0005 0.5
M5-2 2 32 1 1000 10 0.0005 0.01 0.0002 0.2 0.002
M5-5 5 80 2.5 2500 25 0.001 0.02 0.0005 0.5 0.005
M5-10 10 160 5 5000 50 0.002 0.05 0.001 1 0.01
M5-20 20 320 10 10000 100 0.005 0.1 0.002 2 0.02
M5-50 50 800 25 25000 250 0.01 0.2 0.005 5 0.05
M5-100 100 1600 50 50000 500 0.02 0.5 0.01 10 0.1
M5-200 200 3200 100 1000 1 0.05 1 0.02 0.2 0.0002
M5-300 300 4800 150 1500 1.5 0.1 2 0.05 0.5 0.0005
M5-500 500 8000 250 2500 2.5 0.1 2 0.05 0.5 0.0005
Tous les modèle
sont livrés avec
adaptateur secteur
européen 220 Vca